
ZARZĄDZENIE NR 307/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie unieważnienia części zarządzenia Nr 302/21 z dnia 9 listopada 2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się w części Zarządzenie Nr 302/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 9 listopada 2021 roku 
w zakresie zmiany w planie dochodów i wydatków oraz planu finansowego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację programu "Wspieraj Seniora" w następującej kwocie 
i klasyfikacji: 

- dochody 85295 § 2180  - 1.500,00 zł, 

- wydatki 85295 § 4210  - 1.500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C5C4BFE-812D-41E7-8A3E-39B874F6F005. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Unieważnia się w części Zarządzenie Nr 302/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 9 listopada 2021 roku  

w zakresie zmiany w planie dochodów i wydatków oraz planu finansowego rachunku środków  

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację programu "Wspieraj Seniora". Zastosowane  

w Zarządzeniu Nr 302/21 przepisy ustawy o finansach publicznych oraz uchwały Rady Miejskiej nie dały 

organowi wykonawczemu uprawnień do zwiększenia planowanych dochodów budżetu o środki pozyskane z 

Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 i równoczesnego zwiększenia wydatków tych środków. 

 

W związku z powyższym część załącznika planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 w zakresie realizacji programu "Wspieraj Seniora" przedstawia się następująco: 

 

1. Program "Wspieraj Seniora" 
     

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa kwota 

stan środków na początek roku 0,00 
Dochody 6 000,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 
  85295   Pozostała działalność 6 000,00 

    2180 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 000,00 

Wydatki 6 000,00 
852     Pomoc społeczna 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 6 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 004,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

stan środków na koniec roku 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C5C4BFE-812D-41E7-8A3E-39B874F6F005. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



